
Uchwała Nr 17/07/2020 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki Dr.Finance Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu 

z dnia 15 lipiec 2020 r. 

w sprawie użycia kapitału rezerwowego na pokrycie strat z lat ubiegłych. 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Dr.Finance S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”), działając na 
podstawie art. 396 § 5 Kodeksu spółek handlowych postanawia co następuje:  

§ 1 
Postanawia się użyć kapitał rezerwowy Spółki w kwocie: 170.957,07 PLN (sto siedemdziesiąt tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 07/100) na pokrycie strat z lat ubiegłych w łącznej kwocie: 

170.957,07 PLN. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia. 

 


